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１．評価に係る定量目標・実績 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

入場者数
[人]

アンケート
配布枚数

[枚]

アンケート
回収枚数

[枚]

アンケート
回収率

満足度

1 第１０回とっとり伝統芸能まつり 鳥取県 地域づくり推進部文化政策課 ６月３０日（日）
585

（1,000）
585 330 56.4％

（40％）
100％
（99％）

2 第６３回鳥取県美術展覧会 鳥取県 地域づくり推進部文化政策課
９月１４日（土）

 　～１１月２５日（月）

10,015
(10,000)

10,015 3,825 38.2％
（20％）

95％
（95％）

3
とりアート２０１９メイン事業”

ゲキジョウ実験!!!「銀河鉄道の夜」”
鳥取銀河鉄道祭実行委員会

※４月２７日（土）

１１月２日(土)

　～１１月３日（日）

522
（400）

522 266 51％
（20％）

95.9％
（80％）

4
第１７回鳥取県総合芸術文化祭・

とりアート２０１９東部地区事業
東部地区企画運営委員会

※９月８日(日）

１１月３０日（土）

　～１２月１日（日）

3,524
(3,500)

1,050 460 43.8%
（30％）

94.8%
（95％）

5
第１７回鳥取県総合芸術文化祭・

とりアート２０１９中部地区事業
中部地区企画運営委員会

１０月１２日（土）

　～１０月１３日（日）

3,786
（5,000）

1,213 716 59％
（40％）

94.4％
（90％）

6
第１７回鳥取県総合芸術文化祭・

とりアート２０１９西部地区事業
西部地区企画運営委員会

※８月３日（土）

１１月３０日（土）

　～１２月１日（日）

1,266
(1,500)

537 231 43％
（50％）

94.3％
（80％）

7 第４１回鳥取県書道連合会展

鳥取県文

化団体連

合会

鳥取県書道連合会
１月３１日（金）

　～２月４日（火）

853
（800）

853 424 49.7％
（40％）

88.4％
（90％）

鳥取県総

合芸術文

化祭実行

委員会

実　績
（目標数）

番
号

主　体 団体名
期　日

※プレイベント
事業名
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２．各事業アンケート集計結果 

（１）第１０回とっとり伝統芸能まつり 
＜観客アンケート＞ 
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（２）第６３回鳥取県美術展覧会 
 

＜観客アンケート＞ 
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（３）第17回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート2019メイン事業「銀河鉄道

祭」 
 

＜観客アンケート＞ 
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 ＜実施者アンケート＞ 
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（４）第17回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート2019東部地区事業 
 

＜観客アンケート＞ 
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＜実施者アンケート＞ 
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（５）第17回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート2019中部地区事業 
 

＜観客アンケート＞ 
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＜実施者アンケート＞ 
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（６）第17回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート2019西部地区事業 
 

＜観客アンケート＞ 
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＜実施者アンケート＞ 
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（７）第４１回鳥取県書道連合会展 
 

＜観客アンケート＞ 
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３．事業チラシ 

（１）第１０回とっとり伝統芸能まつり 
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（２）第６３回鳥取県美術展覧会 
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（３）第１７回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート２０１９メイン事業「銀河鉄道祭」 
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（４）第１７回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート２０１９東部地区事業 
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（５）第１７回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート２０１９中部地区事業 
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（６）第１７回鳥取県総合芸術文化祭・とりアート２０１９西部地区事業 
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（７）第４１回鳥取県書道連合会展 
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